
Be RMISTRZ
Miasta iGminy Ślesin

ul. KJeczewska lS
62-561 Ślesin

ZARZĄDZENIE Nr 34/1/2011

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN

z dnia 11 października 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego.

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym
(Dz. U. Nr 89, poz.590 z późno zm.) oraz na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) zarządzam
co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 1/1/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 21 lutego 2008 r.
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, zmienionym
Zarządzeniem Nr 10/1/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 26 października 2009 r.
w sprawie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany:

1. § 10 Zarządzenia Nr 1/1/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 21 lutego 2008 r.
otrzymuje brzmienie:
"Do prac Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w razie konieczności
wykorzystywane będą elementy "Stałego Dyżuru" ustalonego zarządzeniem Nr 7/I/20 11
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 14 lutego 2011 r.".

2. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/1/2008 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 21 lutego
2008 r. otrzymuje brzmienie:

SKŁAD OSOBOWY

GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO

PRZEWODNICZĄCY ZESPOŁU

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin - Mariusz Zaborowski

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO

Zastępca Burmistrza - Sławomir Królak



GRUPA PLANOWANIA CYWILNEGO - charakter stały

Kierownik Referatu Organizacyjnego - Ilona Banaszak

Pracownik ds. Obywatelskich i OC - Aleksandra Dobosiewicz

Pracownik ds. Gospodarki Komunalnej
i Lokalowej oraz Ochrony Środowiska - Maria Albanowska

Pracownik ds. Podziałów Nieruchomościami,
i Zarządzanie Drogami - Paweł Jaskulski

Pracownik ds. Rolnictwa, Rozwoju i Promocji
Gminy - Beata Majdzińska

GRUPA MONITOROWANIA PROGNOZ I ANALIZ - charakter stały

Pracownik ds. Działalności Gospodarczej i OSP - Alina Śniegowska

oraz osoby z Grupy Planowania Cywilnego

GRUPA OPERACJI I ORGANIZACJI DZIAŁAŃ - charakter czasowy

Komendant Miejsko -Gminnego Związku OSP RP - Waldemar Kurzawa

Komendant Komisariatu Policji - Zbigniew Śledziński

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej - Krzysztof Kocaj

Kierownik NZOZ Przychodni Lekarskiej S.C. - Tomasz Janas

Lekarz Weterynarii - Ryszard Włazałek

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury - Michał Chmielewski



GRUPA ZABEZPIECZENIA LOGISTYCZNEGO -charakter czasowy

Skarbnik Miasta i Gminy Ślesin - Agnieszka Cieślarska

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej - Krzysztof Kocaj

GRUPA OPIEKI ZDROWOTNEJ I POMOCY SOCJALNO - BYTOWEJ -
charakter czasowy.

Kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej - Dorota Adamska

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 101I/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia
26 października 2009 r. w sprawie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SURMI RZ
~.""""\A ." ••,. ~.
(mgr inż. Mariusz Zaborowski


